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Analyse des suffrages par candidat

Ville de Neuchâtel
Liste ELE008

triée par candidat
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01 PLR Les Libéraux-RadicauxListe de parti :

0101

0102

0103

0104

0105

Bongiovanni Fabio

Blétry-de Montmollin Violain

Mouchet Frédérique

Schwarb Christophe

Spacio Julien

 572  42  146  29

 426  54  113  20

 289  9  9  9

 324  16  36  6

 343  19  65  14

Nombre de bulletins  759  522  827  78

 1'954  140  369  78Total suff. nominatifs
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 1'763 2'186  1'655

 2'155 2'541  8'275  12'971

Suffrages complémentaires  1'179

 3'133  140  369  78Total de la liste  2'155

 1'179  0  1'179

 3'720  8'275  14'150
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